(iii) khu vực đầu cầu Gò Bồi đến cổng chào xã Phước 
Hoà, từ Km13+00 đến Km13+800 ĐT.640 nay là xã Tuy Phước và xã Tuy Phước 

Đông  cho UBND xã Tuy Phước và UBND xã Tuy Phước Đông quản lý, sử dụng. 
Trong đó: 

- Giá trị tài sản công trình được giao cho UBND xã Tuy Phước quản lý là 

67.885.000 đồng (Sáu mươi bảy triệu, tám trăm tám mươi lăm nghìn đồng) tại vị 
trí: khu vực Trường THPT Xuân Diệu (Km11+700, tuyến Quốc lộ 19 cũ, xã Tuy 

Phước. 

- Giá trị tài sản công trình được giao cho UBND xã Tuy Phước Đông quản 

lý là 154.374.000 đồng (Một trăm năm mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi bốn 
nghìn đồng) tại vị trí: khu vực trường THPT Nguyễn Diêu (Km9+340, tuyến 
ĐT.640 và khu vực đầu cầu Gò Bồi đến cổng chào, từ Km13+00 đến Km13+800 
ĐT.640 thuộc xã Tuy Phước Đông. 

Ðiều 2. UBND xã Tuy Phước và UBND xã Tuy Phước Đông có trách nhiệm 

quản lý, sử dụng và hạch toán tài sản nhà nước được giao theo đúng quy định.